2023年 12月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

デルモゾール®ＤＰクリーム０．０６４％
副 腎 皮 質 ホ ル モ ン 外 用 剤

一部包装販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、『デルモゾール®DP クリーム 0.064％ 5ｇ×50包装品』につきまして、諸般の事情に

より、在庫消尽をもって販売終了とさせていた頂く事になりましたので、下記のとおりご案内いた

します。一部包装品の中止により大変ご迷惑・ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 販売中止の包装品

品名 包装 統一商品コード GS1（販売）コード

デルモゾール®DP クリーム 0.064％ 5ｇ×50 020-016210 14987020016217

2. 在庫消尽時期 2024年 1月（使用期限 2024年 6月 ロット 17S05）

3. 販売継続代替包装品

品名 包装 統一商品コード GS1（販売）コード

デルモゾール®DP クリーム 0.064％

5ｇ×10 020-016203 14987020016200

10ｇ×50 020-016234 14987020016231

600ｇ 020-016241 14987020016248

≪お問合せ≫

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ

ＴＥＬ：03-6626-6253

以上